

جریان سازی حساب شده علیه شوراها

وقوع برخی تخلفات در شوراهای شهر باعث شد عده‌ای از اصولگرایان اعمال نظارت استصوابی در انتخابات این شورا را تبلیغ کنند. کارشناسان سیاسی، مخالف چنین رویکردی هستند و آن را جریانی علیه این نهاد می‌دانند

صفحه ۳



درخواست آفتاب یزد از رئیس‌جمهور جهت تسکین آلام مردم

آقای روحانی! بفرمایید سفرهای استانی

روحانی: با تمام توان به دنبال حل مشکلات مردم خواهیم بود

صفحه ۲

سرمقاله

تاوان سخت دست درازی به ایران

فتح اله دمقان
دانش آموخته جغرافیای سیاسی

خورشگر بدیشان بزی چندومیش سپردی و صحرا نهادند پیش کنون کرد از آن تخمه دارد نژاد کسه ز آساید ناید به دل برش یاد فردوسی

ایران از اقوام مختلف و متعددی تشکیل شده که در طول تاریخ همواره با هم زندگی نموده و ملت ایرانی هستند و همواره به ایرانی بودن خود افتخار می‌کنند. آنها جایگاه خاصی در تاریخ ایران دارند. فردوسی در شاهنامه به زیبایی آنها را توصیف نموده است. کردها بخشی از تاریخ این مرز و بومند و آداب، رسوم، عادات و فرهنگ ایرانی زندگی آنها را تشکیل می‌دهد. به عنوان مثال عید کهن و باستانی ایرانی، نوروز را به نحو شایسته پاس می‌دارند. کردستان پاره تن ایران است. در طول تاریخ کردها منشأ بخشی از اختلافات کشورهای منطقه بوده و...

ادامه در صفحه ۶

رئیس کمیته بازنگری قراردادهای نفتی ایران در گفت و گو با آفتاب یزد:

دولت بی میل نبود قیمت ارز افزایش پیدا کند

۸

معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی:

عده‌های آشکارا به دستورات قضایی بی‌اعتنایی می‌کنند

معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی در یادداشتی نوشت: مردم مدام سوال می‌کنند، اگر لازم نبود دستور فیلتر تلگرام صادر شود چرا چنین دستوری را صادر کردید و اگر ضرورت داشت چرا آن را اجرائی کنید.

به گزارش ایلنا، در بخشی از یادداشت عبدالصمد خرم آبادی آمده است: مشکلات و ناهنجاری‌های اقتصادی کنونی کشور، بی‌ارتباط با تسلط دشمن بر فضای مجازی و داده‌های عظیم کشور نیست. مسئولان ذیربط از جنگ مهم رسانه‌ای که همراه با جنگ اقتصادی در جریان است، غفلت کرده‌اند. اینجانب معتقدم دشمنان جنگ رسانه‌ای خود علیه ساختارهای اقتصادی ما را با تسلط بر فضای مجازی و سوء استفاده از داده‌های عظیم کشور اداره می‌کنند.

اکنون بیش از چهار ماه از صدور دستور قضایی فیلتر تلگرام گذشته است، اما متأسفانه عده‌ای با پشتیبانی و تجهیز فیلتر شکن‌های داخلی (هاتگرام و تلگرام طلایی) دسترسی دشمنان به داده‌های عظیم کشور را فراهم کرده و نمی‌گذارند این دستور بدرستی اجرا شود. در طول تاریخ کشور هرگز تا این حد آشکارا به دستورات قضایی بی‌توجهی و بی‌اعتنایی نشده است.

مردم مدام سوال می‌کنند، اگر لازم نبود دستور فیلتر تلگرام صادر شود چرا چنین دستوری را صادر کردید و اگر ضرورت داشت چرا آن را اجرائی کنید. مردم می‌گویند وقتی که با دستورات قضایی مربوط به «مفاسد فضای مجازی» اینگونه برخورد می‌شود، چه تضمینی وجود دارد که در اجرای احکام قضایی مربوط به «مفاسد اقتصادی» کارشکنی نشود. این سیاست

عاشورا و امروز ما

شنبه ۲۴ شهریور حجت الله جودکی سید محمد رضا بهشتی
یکشنبه ۲۵ شهریور رسول جعفریان ناصر مهدوی
دوشنبه ۲۶ شهریور مهدی مهریزی محمد سروش محلاتی
سه شنبه ۲۷ شهریور فهیمه فرهمندپور سید جواد ورعی
چهارشنبه ۲۸ شهریور غلامرضا ظریفیان محمد علی مهدوی راد
پنجشنبه ۲۹ شهریور رحیم نو بهار مرتضی جوادی آملی
جمعه ۳۰ شهریور ناصر نقویان زهرا شجاعی

مدیر: با مرتبه عالی دکتران اعلی سجاد
ساعت ۲۲/۳۰ الی ۲۰/۳۰
خیابان استاد نجات الهی (پلان - نقش و روش - سالن فرودوسی - سیدالهدیه و احسان توحید - انجمن اندیشه و قلم - خانه اندیشمندان علوم انسانی)

جناب آقای هرمیداس باوند

با نهایت تأثر و تأسف در گذشت خواهر گرامی‌تان را تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه مغفوره علو درجات و برای جنابعالی و خانواده محترم تان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

روزنامه آفتاب یزد

آفتاب

امور شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پزیرد.

۹ و ۶۶۵۶۷۷۶۷

Parsis یارسیس

پارسیس سرامیک رویایی تازه و جدید در اوج استحکام، کیفیت و زیبایی

روابط عمومی و راهنمای مشتریان: ۰۹۱۲۱۱۹۴۰۴۰

www.parsistile.com

باسیره در سفر

خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی سیره

عضو رسمی یاتا (مجری تور های داخلی و خارجی)

آدرس: تهران، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان نجات الهی، پلاک ۲۳۹

تلفن ۸۸ ۳۸۳ ۳۸۳

گزارشی از رنج کارگران، دستمزد و گرانی‌ها طبقه کارگر باید ۷۰ درصد دستمزدش را پای غذا بدهد

حداقل دستمزد و مزایا (همان یک میلیون و چهارصد هزار تومان) فقط ۳۳ درصد سبد معیشت را پوشش می‌دهد؛ یعنی دستمزد یک کارگر فقط یک سوم هزینه‌های ماهانه‌اش را پوشش می‌دهد؛ دو سوم دیگر را باید «امدادهای غیبی» باید تامین کنند!؟

یک خانوار کارگری در شهریورماه برای زنده ماندن باید هفتاد و دو درصد دستمزدش را برای تهیه مواد خوراکی ضروری صرف کند؛ در نهایت برای این خانوار چیزی کمتر از چهارصد هزار تومان باقی می‌ماند که با آن باید باقی هزینه‌های اساسی از جمله اجاره مسکن، حمل و نقل و آموزش را تامین کند؛ آیا اصلاً ممکن است؟ به گزارش ایلنا، گرچه استقلال اقتصادی به معنای

سایه تورم بر هیئت‌های عزاداری باعث شده که آنان از تنوع غذایی خود بکاهدند عدس پلو به جای چلوکباب

صفحه ۸

محمد رضا عارف:

موضع من نسبت به دولت تغییر نکرده است

۲

عبدالله ناصری:

هیچ گزینه‌ای حاضر نیست جایگزین وزیر اقتصاد شود

۲

یادداشت ۲

نقش مدیریت شهری در ارتقاء سرمایه اجتماعی

سولماز رضایی
دکترای برنامه ریزی شهری

سرمایه اجتماعی در شهرها، مجموعه‌ای از هنجارهای اجتماعی است که از طریق ارتباط فیما بین شهروندان و مدیریت شهری شکل گرفته و موجب کاهش هزینه‌های مرتبط با تعاملات میان این دو می‌شود. فوکویاما، سرمایه اجتماعی را به عنوان توانایی افراد برای کار با یکدیگر به منظور دستیابی به اهداف مشترک در گروه و سازمان تعریف می‌کند و آن را ابزاری برای ایجاد فضای مشارکت شهروندان در مراحل مختلف توسعه پروژه‌ها می‌داند. مفهوم سرمایه اجتماعی برای اولین بار در مقاله‌ای که توسط فردی به نام «هانی فان» در سال ۱۹۱۶ منتشر گردید، مطرح و بعد از دهه ۸۰ میلادی به طور قابل ملاحظه‌ای مورد توجه متخصصان علوم مختلف قرار گرفت. بررسی‌ها نشان می‌دهد در جوامعی با میزان سرمایه اجتماعی بالا، شهروندان در برابر نامالایمات اجتماعی پاسخ بهتری از خود نشان داده و سبک زندگی سالمتری را دنبال می‌کنند.

در عصر کنونی، توسعه شهرنشینی یکی از پدیده‌های مهم زندگی بشری به حساب می‌آید به گونه‌ای که قرن حاضر، قرن انقلاب شهری نامیده می‌شود.

ادامه در صفحه ۸

یادداشت ۱

رفتار شناسی مجازات

مجید ابهری
رفتار شناس

در روند تداوم مدیریت همواره دو ابزار تشویق و مجازات، از اصلی‌ترین امکانات اصلاح و تسریع حرکت‌های اجرایی عمومی می‌باشد. در مورد تشویق؛ ارکان آن، انواع و ضرورت‌های آن، زبان‌های تشویق نامتعارف و همچنین عدم رعایت اندازه و زمان این ضابطه و اعمال تشویق بی‌جا باید حتماً به این نکته توجه ویژه کرد که کارایی و مدت زمان تأثیر تشویق و پاداش کوتاه بوده و تشویق شش‌ماهه توقع و انتظار پاداش بعدی را خواهد داشت. یعنی تبدیل شدن تشویق به یک حق محتمل‌ترین واکنش فرد خواهد بود. همواره ملاحظه شده که در اعطای تشویق و اجرای آن در عوض ایجاد فضای رقابت و تلاش بیشتر در سایرین؛ همه‌همه حق کنشی و تبعیض، محیط را آکنده از بدبینی و حسادت خواهد نمود. به موازات کاربری ابزار تشویق، مدیریت تنبیه نیز به عنوان ابزار اصلی دیگر مورد توجه و عمل مدیران قرار می‌گیرد. غرض از نوشتن این مطالب بیان و کالبد شکافی و آسیب شناسی رفتاری تنبیه در شرایط حاضر است. اولین نکته در قدرت تنبیه، سرعت عمل در اجرای آن است؛ چرا که بعد از سپری شدن زمان کافی برای تنبیه، جامعه، موضوع و حجم تخلف را به فراموشی خواهد سپرد.

ادامه در صفحه ۸

مخاطبان محترم و همراهان گرامی

لطفاً بزرگواری نموده نحوه توزیع روزنامه را در منطقه و محل کار خود در سراسر کشور به ما گزارش نمایید.

منتظر انتقادات و پیشنهادات شما در خصوص نحوه توزیع روزنامه می‌باشیم.

روابط عمومی روزنامه آفتاب یزد